Заявление

«____» ____________ 20  г.
	Главе Октябрьского района

А.П. Куташовой

от____________________________________
______________________________________ (Ф.И.О., должность)

______________________________________
______________________________________
                                                                                 (место проживания (регистрации))
Заявление
о включении в состав общественного совета Октябрьского района
Прошу рассмотреть кандидатуру в члены Общественного совета Октябрьского района
С условиями отбора ознакомлен (ознакомлена) и согласен (согласна).

К заявлению прилагаю:

- согласие на обработку персональных данных;

-копию паспорта, правоустанавливающие документы;

- копию трудовой книжки или иных документов, подтверждающих трудовую (служебную деятельность);

- копию документов об образовании;

- иные документы (материалы), подтверждающие активную общественную деятельность.
___________________                  ___________________                     ___________________
               (дата)                                              (подпись)                                            (Ф.И.О.)